
ZARZĄDZENIE NR 1386/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 sierpnia 2004 r.

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Krakowa za 
I półrocze 2004 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 135 ust. 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
i uchwałą Nr XXVI/194/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 1999 r. w sprawie określenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Krakowa za I półrocze zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się „Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Krakowa za 
I półrocze 2004 roku”, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia, celem 
przedstawienia Radzie Miasta.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Niniejszym Zarządzeniem przyjmuje się „Informację o przebiegu wykonania budżetu 

Miasta Krakowa za I półrocze 2004 roku”, zgodnie z art. 135, ust. 1 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych oraz z „Zakresem i formą informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Miasta Krakowa za I półrocze”, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXVI/194/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 lipca1999 r.


